威格手套箱
SG系列
威格独有的专利密封技术，可实现超低的泄漏率
功能齐全的工作站，即插即用
威格可提供各种可选配件组合，方案齐全
威格智能APP：可实现远程操控威格手套箱
选配件
升级成双柱净化系统

纯化系统 图片
真空通阀
Edwards XDS10i 干泵
Nikon 显微镜
Sawatec SM-150 旋涂仪
请参考对应单页获取完整信息
氧分析仪
(范围: 0-10，100，1000，
10000ppm)
SG系列
SG系列手套箱工作站
SG系列手套箱工作站
型号 尺寸 结构 手套口数量 技术指示
型号 尺寸 结构 手套口数量 技术指示
包含项目
SG1200/750TS 1200mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 2
SG1500/750TS 1500mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 3
SG1800/750TS 1800mm(L)  x750mm/(D)x900mm(H) 4
SG2000/750TS 2000mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
SG2400/750TS 2x1200mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
SG1200/1000TS 1200mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 4
SG1500/1000TS 1500mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 6
SG1800/1000TS 1800mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
SG2000/1000TS 2000mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
SG1200/1200TS 1200mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 4
SG1500/1200TS 1500mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 6
SG1800/1200TS 1800mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
SG2000/1200TS 2000mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
注: 所有的SG系列手套箱工作站可以通过SG系列扩展模块进行扩展
大过渡舱、小过渡舱
 气体纯化系统
Edwards RV12 真空泵
 控制系统
其他配件
- 手套口挡板
- 箱内多孔插座
泄漏率:  < 0.001 vol%/hr
气氛指标:
O2 < 1 ppm, H2O < 1 ppm
泄漏率:  < 0.002 vol%/hr
气氛指标:
O2 < 1 ppm, H2O < 1 ppm
SG系列扩展模块
SG1200/750E 1200mm(L) x750mm/(D)x900mm(H) 2
SG1500/750E 1500mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 3
SG1800/750E 1800mm(L) x750mm/(D)x900mm(H) 4
SG2000/750E 2000mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
SG1200/1000E 1200mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 4
SG1500/1000E 1500mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 6
SG1800/1000E 1800mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
SG2000/1000E 2000mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
SG1200/1200E 1200mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 4
SG1500/1200E 1500mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 6
SG1800/1200E 1800mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
SG2000/1200E 2000mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
注: 所有的SG系列扩展模块可跟SG系列扩展模块进行连接
对于左侧或者右侧添加的模块:
一个焊接在左侧或者右侧的钢板；
一个箱体连接的法兰